

# Viktor Ekmans Ingenjörbyrå

559131-5873

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jan Viktor Ekman, Styrelseledamot

2025-02-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Viktor Ekmans Ingenjörbyrå AB bedriver konsultverksamhet inom ingenjörstjänster och teknisk rådgivning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Under det gångna året har bolaget uppvisat en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, medan rörelseresultatet också har minskat. Samtidigt har bolagets soliditet förbättrats, vilket indikerar en starkare finansiell stabilitet.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	602 273	741 071	545 760	493 427
Resultat efter finansiella poster	8 256	132 151	64 645	181 634
Soliditet (%)	73	67	65	24

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	185 672	109 203	344 875
Balanseras i ny räkning		109 203	-109 203	0
Årets resultat			7 014	7 014
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>294 875</b>	<b>7 014</b>	<b>351 889</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	294 875
Årets resultat	7 014
<b>Summa</b>	<b>301 889</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	301 889
<b>Summa</b>	<b>301 889</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		602 273	741 071
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>602 273</b>	<b>741 071</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-26 745	0
Övriga externa kostnader		-93 259	-106 686
Personalkostnader	2	-476 618	-503 080
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-596 622</b>	<b>-609 766</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 651</b>	<b>131 305</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 605	846
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 605</b>	<b>846</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 256</b>	<b>132 151</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 256</b>	<b>132 151</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 242	-22 948
<b>Årets resultat</b>		<b>7 014</b>	<b>109 203</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		38 826	82 054
Övriga fordringar		43 209	27 964
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>82 035</b>	<b>110 018</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		5 500	6 300
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>5 500</b>	<b>6 300</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		394 053	397 937
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>394 053</b>	<b>397 937</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>481 588</b>	<b>514 255</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>481 588</b>	<b>514 255</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		294 875	185 672
Årets resultat		7 014	109 203
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>301 889</b>	<b>294 875</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>351 889</b>	<b>344 875</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	-12 305
Övriga skulder		129 699	181 685
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>129 699</b>	<b>169 380</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>481 588</b>	<b>514 255</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Viktor Ekmans Ingenjörbyrå, 559131-5873  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jan Viktor Ekman  
Jan Viktor Ekman  
Styrelseledamot  
2025-02-03